Post *T. parvifloram* 145:

T. argentea Desf. in *DC. Hort. Monsp.* 66. *Foliis* oblique subrotundo-cordatis serratis acuminatis *subtus niveo-tomentosis*, cymis multifloris, parapetalis spathulato-retusis. In collibus et montibus humilioribus, in ditione australi silvas formans (*N.* 295). Julio. *Reichb.* Icon. XVI. f. 5150. *T. alba WK.* Pl. rar. I. t. 3 nec. *Ait.* Flores flavescentes fragrantes.

HYPERICINEAE.

HYPERICUM L.

Ad H. Richeri 147:

H. Richeri Vill. (*Roch. Bau.* t. 12, *Reichb.* Icon. XVI. f. 5186) variat caule tereti vel superne plus minus ancipiti, cyma corymbiformi vel umbelliformi pauci- vel multiflora, foliis ovatis oblongis vel oblongolanceolatis obtusis vel acutis basi rotundatis vel subcordatis aut margine tantum aut in disco quoque atropunctatis, bracteis lanceolatis vel linearisubulatis, sepalis ovato- vel linearis-lanceolatis, finibriis bractearum et sepalorum glanduliferis vel partim eglandulosis nunc longioribus nunc brevioribus nunc brevissimis, petalis calycem duplo vel triplo superantibus. Caules erecti vel adscendentes (non procumbentes ut in *H. androsaemifolio Vill.*) pedales eo humiliores et corollae eo majores quo altius in alpes adscendunt ita, ut caules tandem vix spithamam excedant (*Kit. Addit.* 246). *H. alpinum WK.* Pl. rar. III. t. 265, *H. Rochelii Griseb.* It. 299 et *H. umbellatum Kern.* ÖBZ. XIII. 141 ne varietates quidem habere possum, cum characteres ab auctoribus propositi ita confluant, ut varietates ullae certis limitibus adumbrari fas non sit, attamen bracteas et sepalia plantae hungaricae et traussilvanicae brevius et parcus fimbriata observavi quam in aliis terris e. c. in Serbia. In alpinis et subalpinis Carpatorum orientalium et australium, in Banatu in regionem montanam descendens, imo in collibus Sirmii (*N.* 296).

ACERINEAE.

ACER L.

Post A. monspessulanum 149:

A. tataricum L. Spec. 1495. *Foliis subcordato-ovalibus indivisis acuminatis inaequaliter inciso- vel lobato-serratis, corymbis erectis.* 5 In dumetis et silvis montium humiliorum et planitierum (N. 298). Majo. Reichb. Icon. XV. f. 4824. Flores albi, fructus purascentes.

GERANIACEAE.

ERODIUM L' Hérit.

Post E. ciconium 156:

E. Neilreichii Janka in litteris. Pedunculis 3—7floris, sepalis aristatis, staminibus glabris, fertilibus lanceolatis versus apicem sensim attenuatis, valvularum aristis hispidis intus setis longissimis obsitis, foliis ambitu oblongis aut pinnatifidis segmentis inciso-dentatis aut pinnatipartitis segmentis pinnatifidis. 0 In pascuis arenosis ad Sashalom prope Hatvan Comit. Hevesiensis. Majo, Junio. Tota herba hirsuta, caules usque 10" longi, petala calycem aequantia vel paulo superantia caerulea, fructus cum rostro circiter 3" longi. Simillimum E. ciconium Willd. tantum staminibus ciliatis et calycibus petalis fructibusque majoribus differt. An species genuina?